
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

07 листопада 2024 року                         с-ще Слобожанське                                                № 1140 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

від 19 червня 2024 року №574 

 

  З метою впорядкування роботи  конкурсної комісії по проведенню конкурсу з  

визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Лиманського, Нижньобишкинського, Геніївського,  

Шелудьківського  старостинських округів Слобожанської селищної територіальної громади, в 

зв’язку з кадровими змінами,  керуючись Законами України «Про управління відходами», «Про 

житлово-комунальні послуги», постановами Кабінету Міністрів України  від 8 серпня 2023 р. 

№ 835 «Про затвердження Правил надання послуги з управління побутовими відходами та 

типових договорів про надання послуги з управління побутовими відходами», від 25 серпня  

2023 р. № 918 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів», на виконання власних повноважень, зазначених 

у   підпункті 6 пункту «а» статті 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий  комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у  додатки №1, №3 до рішення виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради від 19 червня 2024 року № 574  “Про проведення конкурсу з визначення 

суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення  побутових 

відходів на території Лиманського, Нижньобишкинського, Геніївського, 

Шелудьківського  старостинських округів Слобожанської селищної територіальної 

громади”, виклавши в редакції, що додається. 

     3.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 


